
Suplement nr 1  

z dnia 20 marca 2026 r. 

do Memorandum Informacyjnego 

DEMOLISH GAMES S.A. z siedzibą w Warszawie 

opublikowanego w dniu 12 marca 2026 r. 

w związku z Ofertą Publiczną 5.300.000 akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości 

nominalnej 0,10 zł każda 

(dalej: „Suplement”) 

 

Pojęcia pisane w niniejszym Suplemencie wielką literą mają znaczenie nadane im w Memorandum 

Informacyjnym, zgodnie z częścią „Definicje i objaśnienia skrótów”. 

Niniejszy Suplement został sporządzony w związku ze zidentyfikowaniem nowych znaczących 

czynników oraz informacji tj.: 

1) publikacją przez Emitenta raportu rocznego za rok 2025, zawierającego m.in. sprawozdanie 

finansowe Emitenta sporządzone za rok 2025 wraz z opinią z badania sprawozdania 

finansowego przez biegłego rewidenta, 

2) zidentyfikowaniem nowego, znaczącego czynnika ryzyka związanego z możliwością 

wystąpienia opóźnień lub brakiem rejestracji akcji serii E w depozycie prowadzonym przez 

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. 

 

Stosownie do postanowień Memorandum Informacyjnego oraz przepisów prawa powszechnie 

obowiązującego w tym w szczególności ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach 

wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach 

publicznych: 

Nowy znaczący czynnik, istotny błąd lub istotna niedokładność odnoszące się do informacji zawartych 

w memorandum informacyjnym, które mogą wpłynąć na ocenę papierów wartościowych i które wystąpiły 

lub zostały zauważone w okresie między udostępnieniem memorandum informacyjnego a 

zakończeniem okresu oferowania papierów wartościowych, należy wskazać, bez zbędnej zwłoki, w 

suplemencie do memorandum informacyjnego. Emitent lub oferujący jest obowiązany niezwłocznie 

udostępnić suplement do memorandum informacyjnego osobom, do których skierowana jest oferta 

publiczna, w taki sam sposób, w jaki zostało udostępnione to memorandum. 

Jednocześnie Emitent wskazuje, że z uwagi na fakt, iż emisja Akcji Serii E dokonywana jest w ramach 

procesu połączenia Emitenta ze spółką Quest Craft S.A., w ramach Oferty nie są przyjmowane zapisy 

na Akcje Serii E ani nie są przyjmowane wpłaty na te akcje, a co za tym idzie, nie ma również możliwości 

wycofania zgody na nabycie Akcji w związku z Suplementem. 

1) W związku z publikacją przez Emitenta w dniu 20 marca 2026 r. raportu rocznego za rok 2025 

zgodnie z regulacjami obowiązującymi spółki publiczne, których akcje notowane są w 

alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect, zawierającego m.in. roczne 

sprawozdanie finansowe, sprawozdanie Zarządu Emitenta z działalności oraz sprawozdanie 

niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego sprawozdania finansowego, Emitent 

przekazuje jako załączniki do Suplementu wyżej wymienione dokumenty. 

 

Raport roczny został opublikowany zgodnie obowiązującymi Emitenta regulacjami i jest 

publicznie dostępny na stronie internetowej Emitenta https://demolish-games.com/ oraz na 

stronie Organizatora Alternatywnego Systemu Obrotu – Giełdy Papierów Wartościowych w 

Warszawie S.A. https://newconnect.pl/  

 

2) W Memorandum w rozdziale II. (Czynniki Ryzyka) jako pkt. 3.15. dodano nowy czynnik ryzyka 

pt. „Ryzyko związane z możliwością wystąpienia opóźnień lub brakiem rejestracji akcji serii E w 

depozycie prowadzonym przez KDPW” 

https://demolish-games.com/
https://newconnect.pl/


Jest: 

Proces wprowadzenia akcji serii E do obrotu wymaga ich uprzedniej rejestracji w depozycie papierów 

wartościowych prowadzonym przez KDPW. Rejestracja ta następuje na podstawie wniosku Emitenta, 

po spełnieniu szeregu wymogów formalnych i prawnych wynikających w szczególności z regulacji 

KDPW, w tym po zawarciu przez Emitenta odpowiedniej umowy na pełnienie funkcji pośrednika 

rejestracyjnego lub sponsora emisji dla Akcji Połączeniowych. 

Istnieje ryzyko, że z przyczyn niezależnych od Emitenta proces ten ulegnie wydłużeniu lub wystąpią 

trudności proceduralne uniemożliwiające terminową rejestrację części lub wszystkich Akcji 

Połączeniowych. Opóźnienia, a także brak rejestracji Akcji lub ich części w depozycie prowadzonym 

przez KDPW, mogą spowodować w szczególności ograniczenie w wykonywaniu praw korporacyjnych 

przez akcjonariuszy Akcji Połączeniowych, jak również mogą uniemożliwiać lub utrudniać 

wprowadzenie Akcji Połączeniowych do obrotu w alternatywnym systemie obrotu na rynku 

NewConnect. Ponadto opóźnienia związane z procesem rejestracji Akcji Połączeniowych w depozycie 

mogą generować dla Spółki dodatkowe koszty operacyjne lub doradcze związane z obsługą procesu 

rejestracji tych Akcji. 

 

 

Niniejszy Suplement wraz z załącznikami został udostępniony do publicznej wiadomości w sposób, w 

jaki zostało udostępnione Memorandum, a więc na stronach internetowych Emitenta: https://demolish-

games.com/ i Firmy Inwestycyjnej: https://www.dminc.pl/. 

 

Podpis za Emitenta: 

 

Dawid Sulkowski – Prezes Zarządu Spółki  

//dokument podpisany elektronicznie// 

 

 

Załączniki: 

- Załącznik nr 1 – Jednostkowy raport roczny za rok 2025. 

- Załącznik nr 2 - Sprawozdanie finansowe Demolish Games S.A. za rok obrotowy od 01.01.2025 r. do 

31.12.2025 r. 

- Załącznik nr 3 - Sprawozdanie Zarządu z działalności Demolish Games S.A. za rok obrotowy od 

01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. 

- Załącznik nr 4 - Sprawozdanie Niezależnego Biegłego Rewidenta z badania Sprawozdania 

Finansowego Demolish Games S.A. za rok obrotowy od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r. 
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